«КУБАНЬСЕЛЬМАШ»
ПРОИЗВОДСТВО ПОЧВООБРАБАТЫВАЮЩЕЙ ТЕХНИКИ

352106, Россия. Краснодарский край, Тихорецкий район,

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Новорождественская, ул.Радужная, 1 тел/факс 8861-96-4-66-63 kubselmash@mail.ru www.Icubselmash.ru

Исх. №  121
О т 09 .04 .2014г.

ПОДПИСЬ л

Председателю
Арбитражного третейского суда
города М осквы
Президенту Союза Третейских
судов России
А.В. Кравцову

Уважаемый Алексей Владимирович!

ООО «Кубаньсельмаш» дополняет тексты договоров, заключаемых с
контрагентами возможностью при возникновении спора обращаться с исками в
Арбитражный третейский суд г. Москвы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования представителей нашей организации. •

С нашей стороны представляем: Клусикова Роза Мансуровна тел. 8918-
120-6-22, эл. no4Ta:kubselm ash@ m ail.ru

Г енеральны й  ди р екто р _ 0 _ Н .М . Белобрицкий

ЧУ

mailto:kubselmash@mail.ru
http://www.Icubselmash.ru
mailto:kubselmash@mail.ru